
2022 年 2 月吉日 

現 6 年生、JHS-Int 会員 

保護者各位 

㈱リリーこども教育研究所 

こども英会話 EWA 

☏029-297-9881 

 

中学生会話コース 

クラス編成変更のお知らせ 

 

晩冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

  

 早速ですが題記の件、2022 年度より中学生会話クラスは JHS となり学年にかかわらず

中学生全学年対象の会話クラスとなりましたのでお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 現在、JHS-Int（中学生 1 年生、中学 2 年生）のクラスの生徒様は次年度も同じ曜日・時間

でのレッスン参加となりますのでよろしくお願いいたします。クラス変更をご希望される

際はお問い合わせください。 

 

皆様のご理解を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。 

 

 

 

2021 年度（今年度） 

JHS-Int（中学生 1 年生、中学 2 年生） 

JHS-Adv（中学 3 年生） 

2022 年度（次年度） 
 

JHS（中学生 1 年生～中学 3 年生） 


